
SCHENKER spol. s r. o., Business Park Rudná, K Vypichu 731, 252 16 Nučice, www.dbschenker.com/cz

Vánoční jízdní 
řád 2023

Vážení zákazníci,

rádi bychom vás s předstihem informovali o změnách v provozu během letošních vánočních svátků. 
Dovolujeme si upozornit zejména na dny 27.–29. prosince 2023, kdy dojde k výraznému omezení
provozu sběrné sítě.

V mezinárodní sběrné službě mohou být linkové spoje omezeny již od 20. prosince 2023 do 5. ledna 
2024 a dále v období svátků Tří králů. Tuto informaci prosím berte v úvahu při plánování vašich přeprav 
v závěru letošního roku.

Den Datum Svoz / rozvoz  
v regionech Tuzemské linky Mezinárodní linky

Po 18.12.2023 běžný provoz běžný provoz běžný provoz

Út 19.12.2023 běžný provoz běžný provoz běžný provoz

St 20.12.2023 běžný provoz běžný provoz provoz omezen, sledujte jízdní řád

Čt 21.12.2023 běžný provoz běžný provoz provoz omezen, sledujte jízdní řád

Pá 22.12.2023 běžný provoz běžný provoz provoz omezen, sledujte jízdní řád

Po 25.12.2023 provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen

Út 26.12.2023 provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen

St 27.12.2023 provoz omezen provoz omezen provoz přerušen

Čt 28.12.2023 provoz omezen provoz omezen provoz přerušen

Pá 29.12.2023 provoz omezen provoz omezen provoz přerušen

Po 01.01.2024 provoz přerušen provoz přerušen provoz přerušen

Út 02.01.2024 provoz omezen provoz omezen provoz omezen, sledujte jízdní řád

St 03.01.2024 běžný provoz běžný provoz provoz omezen, sledujte jízdní řád

Čt 04.01.2024 běžný provoz běžný provoz provoz omezen, sledujte jízdní řád

Pá 05.01.2024 běžný provoz běžný provoz provoz omezen, sledujte jízdní řád

V případě jakýchkoli připomínek se prosím obracejte na svého obchodního zástupce. 

Váš tým DB Schenker


